92 CDB II, č.. 151 a v něm (str. 142, ř. 5): nichil contra te vel terram 
tuam post receptionem litterarum ipsarum adpetitionem ipsius episcopi fecimus 
vel etiam faciemus, quousque nuntii tui venerint. 

93 CDB II, č. 160. 
9* CDB II, štr. 151, ř. 2: . . promittimus, quod .. omnia, pro quibus iuste 

videtur contenďre, sibi ex animo subiiciemus; preter quod geniem" nostram ad, 
insuetas hactenus decimas non possumus cogere, nec possemus omnino, etiamsi 
ipse decime no^is, nostris deberent usibus deservire. 

95 CDB II, č. 162. 
ee CDB II, str. 153, ř. 22. 
97 CDB II, str. 153, ř. 25: Quia vero idem episcopus de prudentum viro-

rum eonsiVo non duxit laborem huiusmodi suheundum. 
98 CDB II, str. 153, ř. 29: nos ipsum regem per nostras rogamus litte-

ras .., ut in manibus vestris prestet et a nobilibus terre sue prestari faciat 
idoneam cautionem .. et de proventibus suHractis sibi ac hiis, qui adheserunt 
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eidem, congruam satisfactionem exhibeat et a suis faciat subditis exhiberi; per 
unum vestrum nobis .. rescribens, quicguid super .. supi adictis duxerit facien-
dum .. 

99 Srov. poznámku předešlou. 
100 CDB I I , str. 154, r. 6: Quocirca .. per apostolica tcripta mandamus, 

quatinus ipsum regem ad exhibendam cautionem predictam et ad faeiendum 
eam a suis subditis exhibeii .. monentes .. 

i d CDB I I , str. 159, ř. 20: . . vestris (papae) humiliter, licet contra eonsue-
tudinem regni nostri, paruimus mandatis .. 

102 CDB I I , str. 160, ř. 23: . . paruimus .., remittentes .. domino epis-
copo .. institutiones et destitutiones tam in ecclesiis, quam in prelaturis, salvo 
iure patronatus et iudicia in spiritualibus de personis clericorum .. De aliis 
autem, que preter nostram voluntatem a quibuscumque direpta ptohabuntur, 
infra terminům predictum iudicium et iustitiam .. faciemus, datis et consti-
tutis ad hoc exequendum fideiussoribus sex nóbilibus regni nostri denominatis .. 

los Srov. pozn. předešlou. Novotný, České děj. 1, 3, str. 488, mluví o věci 
nejasně, takže se zdá, že rukojmí byli vydáni za všechny závazky královy. 

10* Srov. shora str. 175. 
105 Je důležito, že se král nezavazuje ani za svá nástupce, nýbrž jen 

a jen za svou osobu. Později také označuje (CDB I I , str. 171, ř. 26) kladrub
skou dohodu za smlouvu inter nos et ipsum (episcopum) auetoritate apostolica 
celebratam. 

106 CDB I I , str. 160, ř. 37: . . qui apud noa, si negligentes .. in hiis exe-
guendis inveniremur, efjicaciter deberent, sicutfide data promiserunt, elaborare.